2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   26 января   2021 г.                                                                                   № 11
с. Великая Губа
О формировании экспертной комиссии по реализации проекта

«Народный бюджет» на территории муниципального

образования «Великогубское сельское поселение»

В целях реализации постановления администрации Великогубского сельского поселения № 3 от 18.01.2021 г. «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в муниципальном образовании «Великогубское сельское поселение», администрация Великогубского сельского поселения
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать экспертную комиссию в целях обеспечения общественного обсуждения и оценки инициативных предложений.

2. Состав экспертной комиссии утвердить согласно Приложения № 1.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Великогубского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                          А.Ю. Федотов
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Великогубского сельского поселения

От 26.01.2021 года № 11
Состав экспертной комиссии в целях обеспечения общественного обсуждения и оценки инициативных предложений
1. Коковуров Геннадий Александрович -  начальник управления по вопросам муниципального развития Министерства национальной и региональной политики РК (по согласованию);

2. Голубев Роман Геннадьевич -  Министр образования Республики Карелия (по согласованию);

3. Шандалович Элиссан Владимирович – председатель Законодательного Собрания РК (по согласованию);

4. Федотов Александр Юрьевич – Глава Великогубского сельского поселения, председатель экспертной комиссии;

5. Осипова Ольга Александровна, заместитель председателя – директор МКУ «Центр оказания услуг», депутат Совета Великогубского сельского поселения;
6. Алёшин Сергей Павлович – председатель Совета Великогубского сельского поселения (по согласованию);
7. Осетрова Людмила Федоровна – директор Великогубского филиала ГСУСО «Медвежьегорский психоневрологический интернат» (по согласованию).